



OFFICE OF THE PRINCIPAL:: NORTH LAKHIMPUR COLLEGE
(AUTONOMOUS)

Memo No.: NLC/PG/2020/3463

Date: 4.12.2020

জাননী

স্নাতকোত্তৰ শ্ৰেণীৰ নামভৰ্তিৰ জাননী : ২০২০-২১

ইয়াৰ দ্বাৰাই ডিব্ৰুগড় বিশ্ববিদ্যালয়ে অনুষ্ঠিত কৰা স্নাতকোত্তৰ শ্ৰেণীৰ প্ৰবেশ পৰীক্ষাত অৱতীৰ্ণ হোৱা সকলো ছাত্ৰ-ছাত্ৰীকে জনোৱা যায় যে, উক্ত পৰীক্ষাৰ নম্বৰৰ ভিত্তিত নৰ্থ লখিমপুৰ মহাবিদ্যালয়ে তলত দিয়াৰ দৰে নামভৰ্তি সম্পন্ন কৰিব। সংশ্লিষ্টসকলক যাৱতীয় নথিৰ সৈতে মহাবিদ্যালয়ত উপস্থিত থাকিবলৈ জনোৱা হ'ল।

নামভৰ্তিৰ তাৰিখ	বিভাগ	নামভৰ্তিৰ স্থান	প্ৰয়োজনীয় নথি
১০/১২/২০২০	অসমীয়া বিভাগ	কনফাৰেন্স হল	(ক) জন্মৰ প্ৰমাণ পত্ৰ, (খ) উচ্চ মাধ্যমিক আৰু উচ্চতৰ মাধ্যমিক উত্তীৰ্ণৰ প্ৰমাণ পত্ৰ, (গ) স্নাতক শ্ৰেণীৰ মাৰ্কছীট, (ঘ) ডিব্ৰুগড় বিশ্ববিদ্যালয়ৰ প্ৰবেশ পৰীক্ষাৰ মাৰ্কছীট (ঙ) জাতিগত প্ৰমাণ পত্ৰ (যদি আছে)
	ৰসায়ন বিজ্ঞান বিভাগ		
	ৰাজনীতি বিজ্ঞান বিভাগ		
১৪/১২/২০২০	গণসংযোগ বিভাগ	গণসংযোগ বিভাগ	দ্রষ্টব্য : সকলো নথিৰে মূলকপি আৰু ফটোকপি আনিব লাগিব

নামভৰ্তিৰ মাচুল :

১. অসমীয়া আৰু ৰাজনীতি বিজ্ঞান বিভাগ : ₹12,000.00 (প্ৰতি বছৰ)
২. ৰসায়ন বিজ্ঞান বিভাগ : ₹15,000/- (প্ৰথম বাৰ্ষিক), ₹10,000/- (পৰৱৰ্তী বাৰ্ষিক)
৩. গণসংযোগ বিভাগ : ₹20,000/- (প্ৰথম বাৰ্ষিক), ₹15,000/- (পৰৱৰ্তী বাৰ্ষিক)

ছাত্ৰাৱাস-ছাত্ৰীৱাসৰ নামভৰ্তি মাচুল :

১. এবছৰৰ বাবে : ₹7,300.00

(ড° বিমান চন্দ্ৰ চেতিয়া)

অধ্যক্ষ

নৰ্থ লখিমপুৰ কলেজ (স্বয়ত্ত্বশাসিত)



OFFICE OF THE PRINCIPAL:: NORTH LAKHIMPUR COLLEGE
(AUTONOMOUS)

Memo No.: NLC/PG/2020/3463

Date: 4.12.2020

NOTIFICATION

**ADMISSION SCHEDULE TO THE VARIOUS P.G.
PROGRAMME, 2020-21**

It is hereby informed to all the student appearing DUPGET 2020 that North Lakhimpur College will admit student into various P.G. Programmes of the College depending on the marks secured in DUPGET-2020 as per following schedule. All concerned students are asked to appear in the college with all requisite documents as stated below:-

Date of Admission	Department	Venue	Documents
10/12/2020	Assamese	Conference Hall	(a)Birth Certificate, (b) Certificates & Marks-sheet of HSLC & HS Exam., (c) Degree Marks sheet, (d) Marks-sheet of DUPGET-2020, (e) Caste Certificate (if any) N.B.: Original and Photocopies of all documents must be produce
	Chemistry (Department)		
	Political Science (Department)		
14/12/2020	Mass Communication (Dept.)		

Admission Fee :

1. Assamese & Political Science : ₹12,000/- (per year)
2. Chemistry : ₹15,000/- (1st Sem), ₹10,000/- (subsequent semester)
3. Mass Communication : ₹20,000/- (1st Sem), ₹15,000/- (subsequent semester)

Hostel Admission fees: ₹7,300/- (one year)

(Dr. Biman Chandra Chetia)

Principal

North Lakhimpur College (Autonomous)